
Znak: ORG.0050.55.2024

Zarządzenie nr 55/2024
Wójta Gminy Kobiele Wielkie

z dnia 24 maja 2024 r.

w sprawie odstąpienia od przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej,
będącej własnością Gminy Kobiele Wielkie.

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (t.j.  Dz.  U.  z  2024 r.  poz.609)  oraz  art.  11  ustawy z  dnia  21 sierpnia  1997  r.
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344; zmiany z 2023 r. poz. 1113,
poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz.1906 i poz. 2029) oraz Uchwały Nr II/14/24
Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie uchylenia  Uchwały Nr LXV/
355/24 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody
na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Kobiele Wielkie zarządzam,
co następuje:

§ 1.  Odstępuje  się  od  przeznaczenia  do  sprzedaży  w  drodze  przetargu  ustnego
nieograniczonego  nieruchomość  gruntową,  stanowiącą  własność  Gminy  Kobiele  Wielkie,
obręb Babczów, oznaczoną numerem ewidencyjnym 381, o pow. 0,72 ha, księga wieczysta
Nr PT1R/00019010/6.

§ 2. Traci  moc  Zarządzenie  nr  29/2024 Wójta  Gminy Kobiele  Wielkie  z  dnia  4 kwietnia
2024 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, będących
własnością Gminy Kobiele Wielkie

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT 

mgr inż. Beata Pokora


